
ZARZĄDZENIE NR 137/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XIII/76/2019 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zmienionej;  Uchwałą Rady Miasta i Gminy: Nr XIV/82/2020 
z dnia 23 stycznia 2020 r., Nr XV/86/2020 z dnia 20 lutego 2020r.,  Nr XVI/89/2020 z dnia 28 kwietnia 
2020 r., Nr XVII/101/2020 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XVIII/103/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 100/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr 113/2020 z dnia 11 marca 2020 r. Nr 121/2020 z dnia 
02 kwietnia 2020 r. Nr 124/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok, z kwoty 41 897 201,85 zł, na kwotę 
41 919 599,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 38 732 274,26 zł, na kwotę 38 754 672,26 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 12 820 185,68 zł, na kwotę 12 842 583,68 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok z kwoty 49 623 172,96 zł,  na kwotę 
49 645 570,96 zł, z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 37 286 224,66 zł, na kwotę 37 308 622,66 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 12 820 185,68 zł, na kwotę 12 842 583,68 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

Id: 59122882-26D7-4933-A5A1-A22B577AAB51. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 724,00 22 398,00 36 122,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 094,00 22 398,00 34 492,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 094,00 22 398,00 34 492,00

Razem: 41 897 201,85 22 398,00 41 919 599,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59122882-26D7-4933-A5A1-A22B577AAB51. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 262 818,69 0,00 4 262 818,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 031 042,69 0,00 3 031 042,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 754,00 5 000,00 5 754,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

7 000,00 -5 000,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 724,00 22 398,00 36 122,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 094,00 22 398,00 34 492,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462,00 200,00 1 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 2 400,00 10 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 764,00 2 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34,00 34,00

Razem: 49 623 172,96 22 398,00 49 645 570,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59122882-26D7-4933-A5A1-A22B577AAB51. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLECONE                                     Zał. Nr 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 724,00 22 398,00 36 122,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 094,00 22 398,00 34 492,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 094,00 22 398,00 34 492,00

Razem: 12 820 185,68 22 398,00 12 842 583,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59122882-26D7-4933-A5A1-A22B577AAB51. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 724,00 22 398,00 36 122,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 094,00 22 398,00 34 492,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462,00 200,00 1 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 2 400,00 10 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 764,00 2 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34,00 34,00

Razem: 12 820 185,68 22 398,00 12 842 583,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59122882-26D7-4933-A5A1-A22B577AAB51. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do ZBMiG Nr 137/2020

z dnia 26 czerwca 2020 r.

DOCHODY

Zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75107

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 22 398,00 zł- dotacja celowa na realizację

zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej.

( Pismo Krajowego Biura Wyborczego DKL-3113-10/20 i DKL – 3113-8/20 z dnia 24 czerwca 2020 r.)

WYDATKI

Zadania zlecone

Dz.7501 Rozdz.75107

zwiększa się plan wydatków w § 3030 o 18 000,00 zł , §4110 o 200,00 zł, § 4170 o

2400,00 zł, § 4210 o 1 764,00 zł i w § 4300 o 34,00 zł – na organizację i przeprowadzenie

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Zadania własne

Dz.750 Rozdz.75023

zmniejsza się plan wydatków w § 4140 o 5 000,00 zł, a zwiększa w §3020 o 5 000,00 zł –

niewykorzystane środki na składki PFRON przenosi się na uzupełnienie planu na zakup

okularów ochronnych dla pracowników .

Id: 59122882-26D7-4933-A5A1-A22B577AAB51. Podpisany Strona 1




